РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» ноября 2021 года                    с.Савинка                   № 114

Об отнесении объектов контроля к
категориям риска в рамках осуществления
муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве в Заволжском сельском
поселении к определенной категории риска

             В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Положением о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в Заволжском сельском поселении, утверждённым решением Савинского
сельского Совета от 23.08.2021 г. № 31/3, руководствуясь Уставом Савинского
сельского поселения, Администрация Савинского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить прилагаемый перечень дорог местного значения, относящихся
к объектам контроля в рамках осуществления муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в Заволжском сельском поселении, отнесённых к низкой
категории риска, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                  А.И.Конев

Рег. № 114/2021г.